
Uchwała Nr IV/25/07  
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 29 stycznia 2007r. 
 

 
 
w sprawie ustalenia zasad należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnym gminy. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust, 2 i § 8 ust. rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r., Nr 

66 poz. 800 z późn. zm.).  
 

 

Rada Gminy Orchowo 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w 

niniejszej uchwale oraz w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróżny 

służbowych radnych gminy. 
 

§ 2 

Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 

określa w poleceniu służbowym wobec Przewodniczącego Rady 

- Wiceprzewodniczącego Rady. 
 

§ 3 

W przypadku zgody na przejazdy w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie 

będącym własnością Gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawki za 

jeden kilometr określonej w rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w 

sprawie warunków ustalenia i zasad zwrotu kosztów używania dla celów służbowych 

samochodów osobowych motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 
 

 



§ 4 

Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej wypłacane będą w kasie Urzędu 

Gminy po przedłożeniu przez radnego rozliczenia zatwierdzonego przez wydającego 

polecenie wyjazdu. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Orchowo 

oraz tablicach ogłoszeń w innych miejscach publicznych. 
 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hieronim Adamczyk 

 


